
西安积学深科生物科技有限公司

检验报告单

Certificate of Analysis

地址:西安经济技术开发区兴隆路 QQ : 1002921772

网址: www.linkerx.cn 电话: 15114901355（微信同号）

产品名称：
Product Name:

Poma-PEG3-COOH

CAS No. 2138440-82-9

结构式
Structure

批号
Batch No.

JJ-Poma5-03 生产日期
Manufacture Date

2024/08/17

数量
quantity

25 g 重检日期
Retest Date

2025/08/16

项目
Items

标准参数
Specifications

测试结果
Results

性 状
Description

淡黄色固体
Light yellow solid

符合
Conform

纯度
Purity

>99% 99.4%

同系物单杂
Homologue impurity

≤0.5% 未检出

水分
Waters

≤ 1.0% 0.2%

结论
Conclusion

本品按照企业标准检验，结果符合规定
Confirm with in-house specification

Inspector/date: 孙悦 Checker/date: QC manager/date:
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Analysis Report

<Chromatogram>

<Sample Information>

Chromatogram
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Peak Table
PDA Ch2 254nm

Peak#
 1 
 2 
 3 
 4 

Total

Ret. Time
 0.845 
 1.179 
 1.492 
 2.093 

Area%
 0.024 
 0.424 

 99.463 
 0.089 

 100.000 

Sample Information
Sample ID : 
Month-Day Acquired : 2024/8/17 星期六
Time Acquired : 15:54:59
Data File : Poma-PEG3-COOH-240817-01.lcd
Method File : Water-ACN50%-1.4-10.0min.lcm
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